СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Крюково в городе Москве

РЕШЕНИЕ

7

Об графикаутверждении
заслушивания отчета главы управы
района КрюкОво и информации
руководителей городских организаций
о результатах деятельности в 2024
году

В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012г. № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов
в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением
Правительства Москвы от 10.09.2012 г. №474-ПП «О порядке ежегодного
заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчёта главы управы
района и информации руководителей городских организаций», Совет
депутатов внутригородского муниципального образования
муниципального округа Крюково в городе Москве решил:

1. Утвердить график заслушивания Советом депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Крюково в городе
Москве отчета главы управы района Крюково города Москвы и информации
руководителей городских организаций о результатах деятельности за 2024 год
(Приложение).

2. Направить настоящее решение главе управы района Крюково города
Москвы, руководителям соответствующих городских организаций, в
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Крюково в городе Москве.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования -^йй^ШЩцтшльного округа
Крюково в городе Москве Федотову Наталию Нш^1ЙевнуГ^^^

ж//1
Глава внутригородского муниципального обцшрв
муниципального округа Крюково
в городе Москве

°гЪ

II
к Федотова

л
‘•'S У

2

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Крюково
в городе Москве
от 18 декабря 2024 года№ 14/94-СД

График
заслушивания Советом депутатов внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Крюково в городе Москве отчета главы управы района Крюково и
информации руководителей городских организаций

Докладчик ДатаВопрос№ п/п
Глава управы

Журавлев Андрей
Владиславович

Об отчете главы управы района Крюково города
Москвы о результатах деятельности управы
района в 2024 году.

1.
16.01.2025г

Глава внутригородского
муниципального образования -

муниципального округа
Крюково в городе Москве

Федотова Наталия Николаевна

Об внутригородскогоотчете
муниципального образования - муниципального
округа Крюково в городе Москве о результатах
деятельности в 2024 году.

главы

2. 16.01.2025г

Главный врач ГБУЗ «ПСБ им.
М.П. Кончаловского ДЗМ»

Погонин Алексей

Об информации руководителя ГБУЗ «ГКБ им.
М.П. Кончаловского»
поликлинической работе учреждения в 2024 году.

об амбулаторно-
3. 20.02.2025г

Владимирович

Об информации главного врача ГБУЗ «ДТП №
105 ДЗМ» о работе в 2024 году на территории
внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Крюково в городе
Москве.

Главный врач ДТП №105
Учелькина Галина Ивановна4. 20.02.2025г

Руководитель Центра госуслуг
«Мои документы» района
Крюково города Москвы

Козлова Полина Леонидовна

Об информации руководителя Центра госуслуг
«Мои документы» района Крюково города
Москвы об основных направлениях и результатах
деятельности в 2024 году.

5.
13.03.2025г

Начальник ОМВД России
по району Крюково г. Москвы
Свирдюков Игорь Алексеевич

Об отчете начальника ОМВД России по району
Крюково г. Москвы по итогам оперативно
служебной деятельности за 2024 год.

6. 13.03.2025г

Руководитель социальной
службы по району Крюково

Управления организации
оказания социальных услуг по
Северному и Зеленоградскому

административным округам
города Москвы ГБУ «МСП»
Смирнова Татьяна Петровна

Об информации руководителя социальной
службы по району Крюково Управления
организации оказания социальных услуг по
Северному
административным округам города Москвы ГБУ
«МСП» о работе учреждения в 2024 году на
территории внутригородского муниципального
образования -муниципального округа Крюково в
городе Москве.

Зеленоградскомуи7.
27.03.2025г

Генеральный директор ГБУ
«Жилищник Зеленоградского
административного округа»

Дударов
Адсалам Абдулкаримович

Об информации генерального директора
«Жилищник

административного округа» о работе учреждения
в 2024 году.

ЗеленоградскогоГБУ
8.

27.03.2025г